（証券コード：3841）

ご 挨 拶

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび株式会社ジーダットは、平成 19 年 3 月 15 日をもって株式会社ジャスダ

ック証券取引所に上場いたしました。

これもひとえに、皆様方のご支援、ご指導の賜物と、心より感謝申し上げます。

 この上場を「第二の創業」と位置づけ、役員、従業員一同、心を新たにしてお客様の設

計環境の改善に貢献出来ます様、より良い製品の開発と充実したサービスのご提供に取

り組んでまいる所存でございます。

 ここに謹んで上場のご報告とともに、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

  平成 19 年 3 月 15 日

                         株式会社ジーダット

                         代表取締役社長 石橋 眞一